
 
 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA NUOVO AVVISO PUBBLICO 

PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI ASSISTENTE ALLA PERSONA  

 

VISTO decreto di avvio della procedura selettiva n. 27 Registro Determine DS del 04/08/2024 

diretto al conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto le figure necessarie all’assistenza 

alla persona per due studenti con disabilità motoria severa; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 5240, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 27/08/2024; 

CONSIDERATO CHE con Decreto prot. 37 del 16 settembre 2024, il Dirigente scolastico ha 

costituito la Commissione per la selezione di figure professionali per lo svolgimento delle attività 

di Assistente alla persona 

VISTE le domande pervenute nei modi e nei termini stabiliti; 

VERIFICATE la conformità e regolarità della documentazione pervenuta 

TENUTO CONTO dei criteri di valutazione dell’Avviso di selezione e i relativi punteggi attribuiti. 

 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria provvisoria per n. 1 assistenti alla persona in 

relazione all’avviso pubblico emarginato in epigrafe. 

Cognome Nome Titoli culturali e 

professionali (A) 

Titoli ed 

esperienze 

lavorative (B) 

Totale 

Aiello Raffaele 

Pantaleone 

12 4 16 

Merenda Maria Teresa 5 8 13 

Sia  Stefano 6 4 10 

Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 5 

giorni successivi alla pubblicazione all’albo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Alessandro Carè 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000039 - 17/09/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'


		2024-09-17T12:01:58+0200
	ALESSANDRO CARE'




